[image: image1.wmf]
 Российская Федерация

 Новгородская область

ДУМА ЛЮБЫТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Положение о гербе и флаге Любытинского муниципального района
Принято Думой  муниципального района 27.01.2017 года

  Дума муниципального района:
РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о гербе и флаге Любытинского муниципального района утвержденное решением Думы Любытинского муниципального района от 19.08.2016 № 87 « Об утверждении Положения о гербе и флаге Любытинского муниципального района»   следующие изменения:

- дополнить в пункте 2.1  раздела 2   после слов «... на лазоревой же оконечности ...» словами «...  с  тремя черными волнистыми линиями...»;

- дополнить  в пункте 2.2 раздела 2 после слов «... ширины к длине 2:3, » словами «... на нижней горизонтали которого три черные волнистые линии ...».

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в сети Интернет.
Председатель Думы

муниципального района            В.Н.Иванов
27.01.2017

№ 132
Глава
муниципального района             Т.Б.Гусев
_2147483647.doc